ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2017 № 211
 О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.12.2016  № 565 «Об утверждении штатного расписания Муниципального казенного  учреждения  ФОСК «Олимпиец» Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Трудовым кодексом РФ, в  целях эффективности  управления, руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения физкультурного оздоровительного спортивного комплекса «Олимпиец» Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить Приложение №1 к Постановлению Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от  30.12.2016 № 565  «Об утверждении штатного расписания Муниципального казенного  учреждения  ФОСК «Олимпиец» Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему Постановлению;

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения по финансовым вопросам О.И. Голубеву.
Глава сельского поселения

              Л.П.Ефременко